¶ Amavit eum.

Lectio vi.

**R**EGLA propria ex Summi Pontificis Innocentii confirmatione accépta, in diocesi Meldensi apud locum, qui Cervus Frigidus dicitur, primum Ordinis paulo ante a se et socio extructum cœnobium ampliavit; ubi religiosam observantiam, et redemptioñis institutum mirifice coluit, ac inde per alumnos in alias provincias diligentissime propagavit. Illustrem hic a beata Virgine Matre favorem accépit : dormientibus siquidem cunctis Fratribus, et ad matutinas preces in pèriglio Nativi-

tatis Deiparae media nocte recitandas, Deo sic disponente, non surgentibus; Felix de more vigilans, et horas præveniens, chorum ingressus, reperit beatam Virginem in medio chori habitu Cruce Ordinis insignito induitam, ac Confitibus similiter induitis sociatam. Quibus permixtus Felix, præcincte Deipara, laudes divinas concinuit, ritique persolvit. Et quasi jam a terrestri ad cœlestem chorum evocaretur, instantis mortis ab Angelo certior factus, filios ad charitatem erga pauperes et captivos adhortans, animam Deo reddidit etate ac meritis consummatus, anno post Christum natum ducentesimo duodécimo supra millésimum, sub eodem Pontifice Innocentio Tertio.

**R. Iste homo.**

In iij. Noct. Homilia in Evang. Nolite timere, ij. loco lxx.

Vesp. de seti com. præc.

### DIE XXI. NOVEMBRIS.

In Festo Presentationis B.M.V. Duplex maius.

Omnia ut in Festis B. M. c. etiam Lectiones i. et iiij. Noct.

In utrisque Vesperis

Ad Magnificat. Ana.

Beatae Dei Génitrix Maria, Virgo perpetua, templum Dómini, sacrarium Spíritus sancti, sola sine exemplo placuisti Dómino nostro Iesu Christo, alleluia.

Oratio.

**D**ux, qui beatam Mariam semper Virginem, Spíritus sancti habitaculum, hodierna die in templo præsentari voluisti: præsta, quæsumus; ut, ejus intercessione, in templo glorio tuæ præsentari mereamur. Per Dóminum. In unitate ejusdem.

Et fit comin. S. Felicis, Ana. Hic vir. V. Justum. Oratio. Deus, qui, ut supra 970.

In secundo Nocturno.

Ex libro S. Joannis Damasceni de Fide orthodoxa.

Lectio iv. Lib. 4. Cap. 15.

**J**oachim lectissimam illam, ac summis laudibus dignam

mulierem Annam matrimónio sibi copulavit. Verum, quemadmodum præsca illa Anna, cum sterilitatis morbo laboraret, per orationem ac promissionem Samuelém procreavit; eodem modo hæc etiam per obsecrationem et promissionem Dei Genitricem a Deo accépit, ut ne hic quoque culquam ex illustribus matronis céderet. Itaque gratia (nam hoc sonat Anna vocabulum) Dóminus parit (id enim Maris nōmine significatur): vere etenim rerum omnium conditarum Dómina facta est, cum Creatóris Mater éxitit. In lucem autem éditur in domo probaticæ Jóachim, atque ad templum adducitur: ac deinde in domo Dei plantata, atque per Spíritum saginata, instar olivi frugiferæ, virtutum omnium domicilium efficitur: ut, quæ videlicet ab omni hujuscè vita et carnis concupiscéntia mentem abstinxisset, atque ita virginem una cum corpore animam conservasset, ut eam decébat, quæ Deum in sinu suo exceptura erat.